— MUNICIPIO DE IVOTI

y
12

IS

I
A

Neee

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL N° 321, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2025

"HOMOLOGA O RESULTADO FINAL
DO PROCESSO SELETIVO PUBLICO
N° 01/2025."

O Municipio de Ivoti torna publico o presente Edital para divulgar o que segue:
1. HOMOLOGAGAO DO RESULTADO FINAL

1.1. Homologa-se o Resultado Final do Processo Seletivo Publico n® 01/2025 para
os empregos de Agente Comunitario de Saude - Areas: Bom Pastor, Central,
Cidade Nova, Concérdia, Jacob Schneider e Panoramico e de Agente de Combate
as Endemias, aberto pelo Edital n® 216/2025, de 18 de agosto de 2025.

1.1.1. A relacdo dos candidatos aprovados na Ampla Concorréncia, em ordem de
classificacado, esta disponivel, na integra, no Anexo | deste Edital, no site da Legalle
Concursos: www.legalleconcursos.com.br e no site da Prefeitura Municipal:
www.ivoti.rs.gov.br.

1.1.2. A relacado dos candidatos aprovados na reserva de vaga para Pessoa com
Deficiéncia, em ordem de classificacdo, esta disponivel, na integra, no Anexo I
deste Edital, no site da Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br € no site
da Prefeitura Municipal: www.ivoti.rs.gov.br.

1.1.3. O candidato de inscricdo n° 2426999 foi desempatado pelo critério de idade
igual ou superior a 60 (sessenta) anos.

1.1.4. Nao houve classificados pelo critério de condi¢cao de jurado.

1.2. O prazo de validade do Processo Seletivo Publico n° 01/2025 sera de 02 (dois)
anos, a contar da publicacao desta homologacéao, podendo ser prorrogado uma
unica vez, por igual periodo, a critério da Autoridade Administrativa.

Ivoti, 12 de Dezembro de 2025.

ALEXANDRE DOS SANTOS
Prefeito Municipal em exercicio

Avenida Presidente Lucena, 3527 - Fone/Fax: (61) 3563.8800 - CEP: 93900-000 - IVOTI - RS



Classificagao

2

Inscricdo

2426684
2422073

IVOTL

MUNICIPIO DE IVOTI
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Anexo | — Relatério de Classifica¢do Final - Ampla Concorréncia

Agente Comunitario de Satide - Area Bom Pastor

Prova Tedrico-Objetiva Nota da Teste de
CANDIDATO(A) Mg | WEERSIE | o e | layifaatn | e Tepg:ivco— Aptiddo I:utritaa;
Portuguesa Raciocinio Logico Especificos S Fisica
DOUGLAS RAFAEL DHEIN AMARAL 14,00 4,00 5,00 12,00 39,00 74,00 Apto 74,00
8,00 2,00 3,00 6,00 39,00 58,00 Apto 58,00

LIDIANE KAYSER KLAUCK



Classificagao

A W N P

Inscricdo

2425687
2421997
2426781
2424747

IVOTL

MUNICIPIO DE IVOTI
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Agente Comunitério de Satde - Area Central

Prova Tedrico-Objetiva Nota da

Prova Teste de

CANDIDATO(A) Lingua M.ate’rr.\étic’a./ e | asEet Conhecitn.entos Tebrico- Aplti.d§o
Portuguesa Raciocinio Logico Especificos Objetiva Fisica
KAREN EDUARDA LOPES 20,00 5,00 9,00 16,00 36,00 86,00 Apto
LEONARDO GUERRA ROBINSON 12,00 3,00 7,00 8,00 36,00 66,00 Apto
ALINE GRAEFF 6,00 3,00 6,00 14,00 36,00 65,00 Apto

SHEILA SANTOS CAMARGO 12,00 3,00 2,00 10,00 33,00 60,00 Apto

Nota
Final

86,00
66,00
65,00
60,00



Classificagao

A W N P

Inscricdo

2427016
2423491
2425905
2425464

IVOTL

MUNICIPIO DE IVOTI
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Agente Comunitario de Satde - Area Cidade Nova

Prova Tedrico-Objetiva Nota da Teste de

CANDIDATO(A) Lingua M.ate’rr.\étic’a./ e | asEet Conhecitn.entos TeP:')(:i\::i)— Aplti.d§o
Portuguesa Raciocinio Logico Especificos Objetiva Fisica
ANANDA FRANCIELE CARDOSO 14,00 4,00 7,00 10,00 36,00 71,00 Apto
ELLEN CAROLINA CACIAMANI CHIELE 12,00 2,00 3,00 8,00 36,00 61,00 Apto
THIELY BONOTO BATISTA 12,00 4,00 6,00 6,00 33,00 61,00 Apto

ALEX BAIERLE 6,00 1,00 7,00 6,00 30,00 50,00 Apto

Nota
Final

71,00
61,00
61,00
50,00



Classificagao

Inscricdo

2427018
2426098
2425244

IVOTL

MUNICIPIO DE IVOTI
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Agente Comunitario de Satide - Area Concérdia

Prova Tedrico-Objetiva Nota da Teste de

CANDIDATO(A) Lingua M.aterr.mética./ e | asEet Conhecitn.entos Tepg:i\::i)— Aplti.d§o
Portuguesa Raciocinio Ldgico Especificos Objetiva Fisica
DANIELLY DA MAIA KLEIN 14,00 4,00 8,00 4,00 39,00 69,00 Apto
ARTHUR DA ROSA BUENO 14,00 3,00 10,00 6,00 33,00 66,00 Apto

ANA CAROLINA HOCHSCHEIDT 12,00 3,00 6,00 8,00 36,00 65,00 Apto

Nota
Final

69,00
66,00
65,00



Classificagao

1

Inscricdo

2426866

IVOTL

MUNICIPIO DE IVOTI
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Agente Comunitdario de Saude - Area Jacob Schneider

Prova Tedrico-Objetiva Nota da

Prova Teste de
CANDIDATO(A) Lingua Matematica / . . Conhecimentos Tedrico- Aptidado
Portuguesa [Raciocinio Légico Informatica | Legislagdo Especificos Gl Fisica

GRACIELE RIESENBECK 14,00 1,00 6,00 12,00 39,00 72,00 Apto

Nota
Final

72,00



Classificagao

Inscricdo

2421365
2426670
2426489

IVOTL

MUNICIPIO DE IVOTI
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Agente Comunitario de Saude - Area Panoramico

Prova Tedrico-Objetiva Nota da Teste de

CANDIDATO(A) Lingua M.aterr.mética./ e | asEet Conhecitn.entos Tepg:i\::i)— Aplti.d§o
Portuguesa Raciocinio Ldgico Especificos Objetiva Fisica
TAIS BORGES KLUG NIEMCZEWSKI 14,00 5,00 7,00 12,00 39,00 77,00 Apto
PAMELA THAISA JUNGES 10,00 4,00 5,00 6,00 33,00 58,00 Apto

CARME ADEBEL SOARES VALDEZ 12,00 1,00 2,00 8,00 33,00 56,00 Apto

Nota
Final

77,00
58,00
56,00



Classificagao

O 00N O Ul B W N P

NINN R R R R R R R R R
N R O WL o N O UL A W N KL O

Inscricdo

2427007
2426906
2426953
2425283
2426924
2421132
2421026
2420983
2425043
2426945
2421775
2426910
2424449
2426860
2426548
2427044
2420927
2423321
2426744
2426999
2427053
2426931

CANDIDATO(A)

CALEBE MOREIRA VEIGA
BRUNO POSSO DA SILVA
FLAVIA ULLRICH
LUCAS GUERRA DE MACEDO
SIDINEIA SARMENTO DE SOUZA
VINICIUS SCHEFFLER
DAIANE ROHR SIDEGUM
TIELEN DE MORAIS BIAZUS
KATIA ORO PALUDO
GENOEL CORREA PINTO
RAFAEL AUGUSTO RIBEIRO BAIRRINHOS
ANDRE LUCIANO ROSSETO
ROGER SAMUEL SPANIOL
ANA LAURA NICOLA
VINICIUS GABRIEL MARQUES
PEDRO NEMCICKY ZANDONA
ROGERIO LUIZ GATTI
ENZO FABIAN FRACHIA
THAYANE DALL'OGLIO DA SILVA
ARMANDO ALBERTO FROHLICH
ARTHUR MARTINS DA COSTA
GISLAINE SOARES VIEIRA

IVOTL

MUNICIPIO DE IVOTI
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Lingua

Portuguesa Raciocinio Ldgico

14,00
18,00
18,00
14,00
12,00
14,00
16,00
16,00
18,00
16,00
16,00
12,00
12,00
12,00
16,00
16,00
14,00
16,00
14,00
14,00
18,00
14,00

Agente de Combate as Endemias

Prova Tedrico-Objetiva

Matematica /

4,00
3,00
4,00
5,00
5,00
2,00
3,00
4,00
3,00
4,00
4,00
5,00
5,00
2,00
3,00
4,00
5,00
4,00
4,00
3,00
2,00
3,00

Informatica

8,00
6,00
6,00
7,00
5,00
7,00
6,00
6,00
4,00
4,00
8,00
9,00
4,00
4,00
8,00
6,00
5,00
4,00
7,00
4,00
4,00
8,00

Legislagdo

18,00
18,00
12,00
10,00
14,00
10,00
14,00
16,00
10,00
10,00
12,00
10,00
14,00
10,00
4,00
8,00
10,00
6,00
8,00
14,00
8,00
10,00

Conhecimentos
Especificos
45,00
36,00
39,00
42,00
42,00
42,00
36,00
33,00
39,00
39,00
33,00
36,00
36,00
42,00
39,00
36,00
36,00
39,00
36,00
33,00
36,00
33,00

Nota da
Prova
Tedrico-
Objetiva
89,00
81,00
79,00
78,00
78,00
75,00
75,00
75,00
74,00
73,00
73,00
72,00
71,00
70,00
70,00
70,00
70,00
69,00
69,00
68,00
68,00
68,00

Teste de
Aptidado
Fisica
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto

Nota
Final

89,00
81,00
79,00
78,00
78,00
75,00
75,00
75,00
74,00
73,00
73,00
72,00
71,00
70,00
70,00
70,00
70,00
69,00
69,00
68,00
68,00
68,00



IVOTL

MUNICIPIO DE IVOTI
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prova Tedrico-Objetiva Nota da

Prova Teste de Nota
Classificagdo = Inscrigdo CANDIDATO(A) Lingua Matematica / L. ... | Conhecimentos - Aptiddo .
Portuguesa Raciocinio Logico Informética = Legislacdo RS TE(:)FI('ZO- Fisica Final
Objetiva

23 2426766 LISKARLINE ANTON 14,00 2,00 6,00 12,00 33,00 67,00 Apto 67,00
24 2424521 VITOR MATEUS SANTOS 12,00 2,00 7,00 10,00 33,00 64,00 Apto 64,00
25 2424612 DENISE LACERDA GALSKI 12,00 3,00 2,00 10,00 36,00 63,00 Apto 63,00
26 2424885 GABRIEL AUGUSTO DE ALMEIDA PADILHA 16,00 5,00 6,00 6,00 30,00 63,00 Apto 63,00
27 2426893 JOCIMAR LIMA DE SOUZA 14,00 2,00 4,00 6,00 36,00 62,00 Apto 62,00
28 2426588 ADRIANE WEBER 12,00 2,00 4,00 8,00 36,00 62,00 Apto 62,00
29 2427021 TAIS REGINA DULLIUS DA SILVA 10,00 3,00 5,00 8,00 36,00 62,00 Apto 62,00
30 2421802 URIEL MATEUS PRADO 14,00 3,00 7,00 8,00 30,00 62,00 Apto 62,00
31 2426652 PEDRO FERRUGEM FREIBERGER 14,00 4,00 8,00 6,00 30,00 62,00 Apto 62,00
32 2426768 GABRIEL SACHETTI FROHLICH 12,00 2,00 4,00 6,00 36,00 60,00 Apto 60,00
33 2421721 MAILA DIOVANA DE BORBA ESSER 10,00 1,00 5,00 8,00 36,00 60,00 Apto 60,00

34 2423521 ELISA VIEIRA 14,00 3,00 4,00 8,00 30,00 59,00 Apto 59,00



Classificagao

1

Inscricdo

2425464

IVOTL

MUNICIPIO DE IVOTI
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Anexo Il — Relatério de Classificagdo Final - Pessoa com Deficiéncia

Agente Comunitario de Satde - Area Cidade Nova

Prova Tedrico-Objetiva Nota da

Prova
CANDIDATO(A) Lingua Matematica / L . N Conhecimentos Tebrico-
Portuguesa Raciocinio Ldgico e | EEE R Especificos S

ALEX BAIERLE 6,00 1,00 7,00 6,00 30,00 50,00

Apto

50,00



