



MUNICÍPIO DE IVOTI

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL N° 321, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2025

"HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2025."

O Município de Ivoti torna público o presente Edital para divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

1.1. Homologa-se o Resultado Final do Processo Seletivo Público nº 01/2025 para os empregos de Agente Comunitário de Saúde - Áreas: Bom Pastor, Central, Cidade Nova, Concórdia, Jacob Schneider e Panorâmico e de Agente de Combate às Endemias, aberto pelo Edital nº 216/2025, de 18 de agosto de 2025.

1.1.1. A relação dos candidatos aprovados na Ampla Concorrência, em ordem de classificação, está disponível, na íntegra, no Anexo I deste Edital, no site da Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br e no site da Prefeitura Municipal: www.ivoti.rs.gov.br.

1.1.2. A relação dos candidatos aprovados na reserva de vaga para Pessoa com Deficiência, em ordem de classificação, está disponível, na íntegra, no Anexo II deste Edital, no site da Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br e no site da Prefeitura Municipal: www.ivoti.rs.gov.br.

1.1.3. O candidato de inscrição nº 2426999 foi desempatado pelo critério de idade igual ou superior a 60 (sessenta) anos.

1.1.4. Não houve classificados pelo critério de condição de jurado.

1.2. O prazo de validade do Processo Seletivo Público nº 01/2025 será de 02 (dois) anos, a contar da publicação desta homologação, podendo ser prorrogado uma única vez, por igual período, a critério da Autoridade Administrativa.

Ivoti, 12 de Dezembro de 2025.

ALEXANDRE DOS SANTOS
Prefeito Municipal em exercício



MUNICÍPIO DE IVOTI
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Anexo I – Relatório de Classificação Final - Ampla Concorrência

Agente Comunitário de Saúde - Área Bom Pastor

Classificação	Inscrição	CANDIDATO(A)	Prova Teórico-Objetiva					Nota da Prova Teórico-Objetiva	Teste de Aptidão Física	Nota Final
			Língua Portuguesa	Matemática / Raciocínio Lógico	Informática	Legislação	Conhecimentos Específicos			
1	2426684	DOUGLAS RAFAEL DHEIN AMARAL	14,00	4,00	5,00	12,00	39,00	74,00	Apto	74,00
2	2422073	LIDIANE KAYSER KLAUCK	8,00	2,00	3,00	6,00	39,00	58,00	Apto	58,00



MUNICÍPIO DE IVOTI
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Agente Comunitário de Saúde - Área Central

Classificação	Inscrição	CANDIDATO(A)	Prova Teórico-Objetiva					Nota da Prova Teórico-Objetiva	Teste de Aptidão Física	Nota Final
			Língua Portuguesa	Matemática / Raciocínio Lógico	Informática	Legislação	Conhecimentos Específicos			
1	2425687	KAREN EDUARDA LOPES	20,00	5,00	9,00	16,00	36,00	86,00	Apto	86,00
2	2421997	LEONARDO GUERRA ROBINSON	12,00	3,00	7,00	8,00	36,00	66,00	Apto	66,00
3	2426781	ALINE GRAEFF	6,00	3,00	6,00	14,00	36,00	65,00	Apto	65,00
4	2424747	SHEILA SANTOS CAMARGO	12,00	3,00	2,00	10,00	33,00	60,00	Apto	60,00



MUNICÍPIO DE IVOTI
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Agente Comunitário de Saúde - Área Cidade Nova

Classificação	Inscrição	CANDIDATO(A)	Prova Teórico-Objetiva					Nota da Prova Teórico-Objetiva	Teste de Aptidão Física	Nota Final
			Língua Portuguesa	Matemática / Raciocínio Lógico	Informática	Legislação	Conhecimentos Específicos			
1	2427016	ANANDA FRANCIELE CARDOSO	14,00	4,00	7,00	10,00	36,00	71,00	Apto	71,00
2	2423491	ELLEN CAROLINA CACIAMANI CHIELE	12,00	2,00	3,00	8,00	36,00	61,00	Apto	61,00
3	2425905	THIELY BONOTO BATISTA	12,00	4,00	6,00	6,00	33,00	61,00	Apto	61,00
4	2425464	ALEX BAIERLE	6,00	1,00	7,00	6,00	30,00	50,00	Apto	50,00



MUNICÍPIO DE IVOTI
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Agente Comunitário de Saúde - Área Concórdia

Classificação	Inscrição	CANDIDATO(A)	Prova Teórico-Objetiva					Nota da Prova Teórico-Objetiva	Teste de Aptidão Física	Nota Final
			Língua Portuguesa	Matemática / Raciocínio Lógico	Informática	Legislação	Conhecimentos Específicos			
1	2427018	DANIELLY DA MAIA KLEIN	14,00	4,00	8,00	4,00	39,00	69,00	Apto	69,00
2	2426098	ARTHUR DA ROSA BUENO	14,00	3,00	10,00	6,00	33,00	66,00	Apto	66,00
3	2425244	ANA CAROLINA HOCHSCHEIDT	12,00	3,00	6,00	8,00	36,00	65,00	Apto	65,00



MUNICÍPIO DE IVOTI
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Agente Comunitário de Saúde - Área Jacob Schneider

Classificação	Inscrição	CANDIDATO(A)	Prova Teórico-Objetiva					Nota da Prova Teórico-Objetiva	Teste de Aptidão Física	Nota Final
			Língua Portuguesa	Matemática / Raciocínio Lógico	Informática	Legislação	Conhecimentos Específicos			
1	2426866	GRACIELE RIESENBECK	14,00	1,00	6,00	12,00	39,00	72,00	Apto	72,00



MUNICÍPIO DE IVOTI
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Agente Comunitário de Saúde - Área Panorâmico

Classificação	Inscrição	CANDIDATO(A)	Prova Teórico-Objetiva					Nota da Prova Teórico-Objetiva	Teste de Aptidão Física	Nota Final
			Língua Portuguesa	Matemática / Raciocínio Lógico	Informática	Legislação	Conhecimentos Específicos			
1	2421365	TAIS BORGES KLUG NIEMCZEWSKI	14,00	5,00	7,00	12,00	39,00	77,00	Apto	77,00
2	2426670	PÂMELA THAÍSA JUNGES	10,00	4,00	5,00	6,00	33,00	58,00	Apto	58,00
3	2426489	CARME ADEBEL SOARES VALDEZ	12,00	1,00	2,00	8,00	33,00	56,00	Apto	56,00



MUNICÍPIO DE IVOTI
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Agente de Combate às Endemias

Classificação	Inscrição	CANDIDATO(A)	Prova Teórico-Objetiva					Nota da Prova Teórico-Objetiva	Teste de Aptidão Física	Nota Final
			Língua Portuguesa	Matemática / Raciocínio Lógico	Informática	Legislação	Conhecimentos Específicos			
1	2427007	CALEBE MOREIRA VEIGA	14,00	4,00	8,00	18,00	45,00	89,00	Apto	89,00
2	2426906	BRUNO POSSO DA SILVA	18,00	3,00	6,00	18,00	36,00	81,00	Apto	81,00
3	2426953	FLAVIA ULLRICH	18,00	4,00	6,00	12,00	39,00	79,00	Apto	79,00
4	2425283	LUCAS GUERRA DE MACEDO	14,00	5,00	7,00	10,00	42,00	78,00	Apto	78,00
5	2426924	SIDINEIA SARMENTO DE SOUZA	12,00	5,00	5,00	14,00	42,00	78,00	Apto	78,00
6	2421132	VINICIUS SCHEFFLER	14,00	2,00	7,00	10,00	42,00	75,00	Apto	75,00
7	2421026	DAIANE ROHR SIDEGUM	16,00	3,00	6,00	14,00	36,00	75,00	Apto	75,00
8	2420983	TIELEN DE MORAIS BIAZUS	16,00	4,00	6,00	16,00	33,00	75,00	Apto	75,00
9	2425043	KÁTIA ORO PALUDO	18,00	3,00	4,00	10,00	39,00	74,00	Apto	74,00
10	2426945	GENOEL CORRÊA PINTO	16,00	4,00	4,00	10,00	39,00	73,00	Apto	73,00
11	2421775	RAFAEL AUGUSTO RIBEIRO BAIRRINHOS	16,00	4,00	8,00	12,00	33,00	73,00	Apto	73,00
12	2426910	ANDRÉ LUCIANO ROSSETTO	12,00	5,00	9,00	10,00	36,00	72,00	Apto	72,00
13	2424449	ROGER SAMUEL SPANIOL	12,00	5,00	4,00	14,00	36,00	71,00	Apto	71,00
14	2426860	ANA LAURA NICOLA	12,00	2,00	4,00	10,00	42,00	70,00	Apto	70,00
15	2426548	VINICIUS GABRIEL MARQUES	16,00	3,00	8,00	4,00	39,00	70,00	Apto	70,00
16	2427044	PEDRO NEMCICKY ZANDONÁ	16,00	4,00	6,00	8,00	36,00	70,00	Apto	70,00
17	2420927	ROGERIO LUIZ GATTI	14,00	5,00	5,00	10,00	36,00	70,00	Apto	70,00
18	2423321	ENZO FABIAN FRACHIA	16,00	4,00	4,00	6,00	39,00	69,00	Apto	69,00
19	2426744	THAYANE DALL'OGLIO DA SILVA	14,00	4,00	7,00	8,00	36,00	69,00	Apto	69,00
20	2426999	ARMANDO ALBERTO FROHLICH	14,00	3,00	4,00	14,00	33,00	68,00	Apto	68,00
21	2427053	ARTHUR MARTINS DA COSTA	18,00	2,00	4,00	8,00	36,00	68,00	Apto	68,00
22	2426931	GISLAINE SOARES VIEIRA	14,00	3,00	8,00	10,00	33,00	68,00	Apto	68,00



MUNICÍPIO DE IVOTI
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Classificação	Inscrição	CANDIDATO(A)	Prova Teórico-Objetiva					Nota da Prova Teórico-Objetiva	Teste de Aptidão Física	Nota Final
			Língua Portuguesa	Matemática / Raciocínio Lógico	Informática	Legislação	Conhecimentos Específicos			
23	2426766	LISKARLINE ANTON	14,00	2,00	6,00	12,00	33,00	67,00	Apto	67,00
24	2424521	VITOR MATEUS SANTOS	12,00	2,00	7,00	10,00	33,00	64,00	Apto	64,00
25	2424612	DENISE LACERDA GALSKI	12,00	3,00	2,00	10,00	36,00	63,00	Apto	63,00
26	2424885	GABRIEL AUGUSTO DE ALMEIDA PADILHA	16,00	5,00	6,00	6,00	30,00	63,00	Apto	63,00
27	2426893	JOCIMAR LIMA DE SOUZA	14,00	2,00	4,00	6,00	36,00	62,00	Apto	62,00
28	2426588	ADRIANE WEBER	12,00	2,00	4,00	8,00	36,00	62,00	Apto	62,00
29	2427021	TAIS REGINA DULLIUS DA SILVA	10,00	3,00	5,00	8,00	36,00	62,00	Apto	62,00
30	2421802	URIEL MATEUS PRADO	14,00	3,00	7,00	8,00	30,00	62,00	Apto	62,00
31	2426652	PEDRO FERRUGEM FREIBERGER	14,00	4,00	8,00	6,00	30,00	62,00	Apto	62,00
32	2426768	GABRIEL SACHETTI FROHLICH	12,00	2,00	4,00	6,00	36,00	60,00	Apto	60,00
33	2421721	MAILA DIOVANA DE BORBA ESSER	10,00	1,00	5,00	8,00	36,00	60,00	Apto	60,00
34	2423521	ELISA VIEIRA	14,00	3,00	4,00	8,00	30,00	59,00	Apto	59,00



MUNICÍPIO DE IVOTI
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Anexo II – Relatório de Classificação Final - Pessoa com Deficiência

Agente Comunitário de Saúde - Área Cidade Nova

Classificação	Inscrição	CANDIDATO(A)	Prova Teórico-Objetiva					Nota da Prova Teórico-Objetiva	Teste de Aptidão Física	Nota Final
			Língua Portuguesa	Matemática / Raciocínio Lógico	Informática	Legislação	Conhecimentos Específicos			
1	2425464	ALEX BAIERLE	6,00	1,00	7,00	6,00	30,00	50,00	Apto	50,00